Edip Ali Bakı’ya gönderdiği manzum anket cevabına göre 1878’dir:

“Adım Ahmed ve mahlasım Vehbî

Çizmecizâdedir bana şöhret,

Doğup büyüme Afyon gülüyüm

Tevellüdüm rasad’a bak fikr et”

Manzumedeki “rasad” kelimesinin ebced değeri re = 200, sad = 90, dal = 4 olmak

üzere toplam 294’dir. Bu bilgiye göre Vehbî’nin doğum tarihi H. 1294-M. 1878’dir.

Şiirden Vehbî’nin adının “Ahmed” mahlasının “Vehbî” ve şöhretinin “Çizmecizâde”

olduğunu da öğreniyoruz. Ahmed Vehbî eserlerinde Vehbî Çimeciler, Çizmecizâde,